
                                                                                         

  

1 

 

 

 

 نخل آسماریشرکت پتروشیمی 
 

 
 

 شماره : عمومی اسناد و مدارك مربوط به مناقصه
 

004 /401 
 

 

 

 : موضوع مناقصه

 اقلام پایپینگ خرید 
 سماری  شرکت پتروشیمی نخل آ 

 

 

 

 

 

 1401   ار  به

 اسنادتشار نتاریخ ا

22/01/1401 



                                                                                         

  

2 

 

 مناقصه در کتشر ملدستورالع

 .با شرایط ذیل اقدام نماید گاقلام پایپینخرید نسبت به در نظر دارد شرکت پتروشیمی نخل آسماری 

 ماریآس نخلشرکت پتروشیمی :  خریدار .1

 نماید.کارفرما و یا هر شخص حقیقی و حقوقی که کارفرما معرفی  دستگاه نظارت : .2

 ی نخل آسماریشرکت پتروشیم: رمناقصه گزا .3

 .باشدمی  تقویمی روز 45غ قرارداد به مدت به عدد لاان ابممدت اجرای کار از ز ر :ی کااجرات مد  .4

 یوستپ یوفق مشخصات فن قلام پایپینگا یدخرموضوع مناقصه:  .5

 . یآسمارنخل  یمی، مجتمع پتروش یمیشوپتر یژه .منطقه و3 یت. سایافتصاد یژه ان .ماهشهر. منطقه وخوزست انتاس :   تحویل کالامحل   .6

    ان فنی و مالی جهت انجام موضوع مناقصهتو ای دار ایط متقاضی  :رش .7

اسررناد  بررا راه مرر ه ، زیررر مشروحه صورتهای از یکی به باید که استریال  میلیارد شش (  ریال  6.000.000.000)  : مناقصه  در شرکت ینمتض و نوع مبلغ .8

 . شود تسلیم مناقصه گزار تگاه سد به "الف" پاکت در مناقصه

 .به ذی نفعی شرکت پتروشیمی نخل آسماریمعتبر انکی مه بضمانتنا •

 یا و  رمارف کا متعلق به عبه سپهبد قرنیک پارسیان شانب   IR610540101381000008342006حساب بانکی  به اصل فیش واریزی وجه نقد •

 .از یکی از بانکهای معتبرتضمینی  یبانکچک 

 :  مناقصه  فت اسنادمحل دریا .9

 1ك ، بن بست چهررار ، پررلا یاسمی یدرشه ابه چهار ر یده سئول ،نرس  انیاب، خ ییبها یخش یدان: تهران ، م  ینخل آسمار یمیتروشت پشرک حضوری : •

 3 طبقه ، 

آدرس ایمیررل و یررا برره  09128848320آپ شررماره واترر   ر مناقصرره و دریافررت اسررناد بررهارسررال نامرره درخواسررت شرررکت د غیررر حضرروری : •

INFO@NAPC.IR   

ج( و -ب -سرره پاکررت جداگانرره) الررف   ت حاویاکپ کدری 1401 /05/02   روز   15:30 ساعتتا  حداکثر یدبا اداتهنشیپ:  دهانهاپیش تسلیم مهلت آخرین .10

 یرخانه شرکت  تحویل شود.ك و مهر شده  درقبال اخذ رسید به دبلا

 یدشرر ر راه ربرره چهررا یده سئول ،نرس  یابانخ،  ییبها یخش انیدتهران ، م:   ینخل آسمار یمیشرکت پتروش: مناقصه  اسناد تحویل  محل  ار وزمناقصه گ نشانی .11

 1995855595 یکد پست- 3طبقه  ،  1ك ، پلا، بن بست چهار  ییاسم

 ار بازگشایی می گردد. زمناقصه گ و در سالن جلسات 7/02/1401روز  15:30ساعت در پاکات   ی پاکات :یشابازگ و زمان  ل حم .12



                                                                                         

  

3 

 

با  همراه  و برسد ( شنهاد دهنده نده)برای اشخاص حقیقی امضای پیهد پیشنهاد آور تعهد امضای مجاز و مهر هب باید دعوتنامه این جمله از ، مناقصه اسناد تمام .13

 . شود در پاکت ) ب  ( قرار داده د ارزیابی فنی ناسا

 .یگیردتعلق نم تمیالتفاوت ق  و مابه یلوجه تعد یچبه هقصه منا ینبه ا .14

 . بود واهدد می باشد خی  پیمان  که به پیوست اسناش نو یپشرایط  با مطابق اجتماعی تامین بیمه و قانونی کسورات کلیه و پرداخت پیش و پرداخت نحوه  .15

 .است ارمخت باشد دلیل ذکر به محتاج آنکه نبدو واصله پیشنهادات تمام یا یک هر قبول  یا رد در شرکت .16

 شد. داده نخواهد ترتیب اثر اصل می شودز انقضاء مدت فراخوان وبعد ای که و پیشنهادهایخوردگی  ی فاقد امضاء، مبهم ،مشروط ،دارای خطاهپیشنهاد به .17

 .شد نخواهد داده  اثر ترتیب باشد ده نش لعملورادست رعایت آن بندی بسته در یا شده  تهیه مناقصه لعملورادست برخلاف که هاداتیشنپی به .18

 شد. هداو ابطال خ صهمناق  ، تگاه برگزاری مناقصهسد تشخیص به بنا باشند کرده  تبانی دهندگان پیشنهاد شودکه حاصل وفق و هرگاه  .19

صرره ق د قرارداد امتناع ورزد، سپرده شرکت در مناانعقا یاصه مندرج در اسناد مناق  یطانجام معامله با شرا یا تعهدات جامان ینتضم یمه از تسلکه برنده مناقص یدر صورت .20

 ت در مناقصررهو سررپرده شرررک شررودیم نجررامعاملرره ام برنررده دوم،معاملات با  یسیونکم یصر تشخضبط و برداشت خواهد شد و بنا ب یقانون یفاتبدون انجام تشر یو

 یفاترزد ، برردون انجررام تشرررداد امتنرراع ورانعقاد قرررا یامندرج در اسناد مناقصه  یطمعامله با شراانجام تعهدات و انجام  ینتضم یمکه از تسل یصورتدر  یزنوم برنده د

کت سررپرده شررر یشنهادها،بار پدت اعتمام اتم یا، رنده مناقصهانجام تعهدات از طرف ب تضمان یملسرارداد و تانعقاد ق  د شد. ضمناً قبل ازضبط و برداشت خواه یقانون

 . مسترد نخواهد شد در مناقصه برنده دوم

نخواهررد  فتررهریمسموع و پذاز سوی برنده مناقصه،  م کارانجا یاتو مقتض یطلاع از شراعدم اط گونه عذری دال بر یچهه ، بوطرم یماناست در مرحله اجرای پ یهیبد .21

 .بود

 .دخواهد بو   ینخل آسمار یمیشرکت پتروش مهندسیونت معا هده ه عقصه بمناجرای موضوع نظارت بر حسن ا .22

 مناقصه   وصدر خص  مرفع ابهاسوال و  گونه هر جهت توانند یم مانکارانیپ .23

 رند.تماس بگی 09128848320و شماره همراه    4-88621691(  233لی با شماره تلفن  )داخ با آقای مهندس نصیری و مالی اردادی در بخش قر

 

  

 

 

 


